Udzieliwszy naczelnikowi rządu cywilnego Królestwa Polskiego, hrabiemu Wielopolskiemu Margrabi Myszkowskiemu, na własne jego żądanie, urlop nieograniczony za granicę, najmiłościwiej uwalniamy go tak od obowiązków powyższych, jako też od urzędu wice-prezesa rady stanu Królestwa.

Dan w Carskiem Siele d. 31. sierpnia (12. września) 1863 r.
(podpisano) *Alexander.*

przez Cesarza i Króla.

p. o. ministra sekretarza stanu

(podpisano) *W. Płatnow.*

Dnia 18go b. m. generał-adjutant hr. Berg otrzymał telegraficzną wiadomość, że Ich Cesarskie Wysokości przybyli szczęśliwie do Krymu.

W dniu 20go b. m.